INDICAÇÃO Nº 333/2016

[image: ]

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL PROVIDENCIAR ESPAÇO COBERTO JUNTO AO POSTO CENTRAL PARA GUARDAR OS CARROS DA SECRETARIA DE SAÚDE E SEJA PROVIDENCIADO UM POSTO PARA LAVAR OS CARROS DA PREFEITURA.

Por iniciativa do(a,os) vereador(a,es), com apoio dos demais, após o trâmite regimental, INDICA-SE ao Executivo Municipal o acima descrito.

JUSTIFICATIVA: Assim o é indicado para não deixar os carros tomando sol e chuva diretamente para melhor conservação e um posto adequado para lavagem dos carros.

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA.
Aos dez dias do mês de Outubro de 2016.

ANTÔNIO PIZONI
Vereador Proponente

image1.emf